РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        Постановление
      23.09.2022                                                № 119/1                                                   х.Лихой
Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения, должностных окладов технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Комиссаровского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 №552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения,-
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения, должностных окладов технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Комиссаровского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                                      Е.Н. Безрукова
1